ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЧЕРНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 16 мая 2023 года                                                                №351

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Чернский район от 16 марта 2020 года №190 «Об утверждении порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования рабочий поселок Чернь Чернского района Тульской области на долгосрочный период»

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования Чернский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Чернский район от 16 марта 2020 года №190 «Об утверждении порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования рабочий поселок Чернь Чернского района Тульской области на долгосрочный период» следующее изменение:
- пункт 7 приложения признать утратившим силу;
-  пункт 8 приложения изложить в следующей редакции:
«8. Бюджетный прогноз (изменения Бюджетного прогноза) утверждается (утверждаются) администрацией муниципального образования Чернский район в срок, не превышающий двух месяцев со дня официального опубликования решения Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Чернь Чернского района о бюджете муниципального образования рабочий поселок Чернь Чернского района.»
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить его на официальном сайте муниципального образования Чернский район.
3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава администрации
МО Чернский район                                                         В.А. Белошицкий

Исп.: Никишина Светлана Александровна
Тел.: 8 (48756) 2-12-46